

OBERKASSELER APOTHEKE

Luegallee 39 | 40545 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 55 11 77 | Fax 02 11 / 55 11 79

Unsere Angebote sind gültig vom 05.06. bis 17.06.2023

bite away[®] neo

1 Stichheiler



24%
GESPART*

24,95 €
statt: 32,95 €

ISDIN FOTOPROTECTOR FusionWater
50 ml Emulsion



19%
GESPART*
1 Liter = 419,00 €

20,95 €
statt: 25,90 €

Lorano[®] Pro

18 Filmtabletten



50%
GESPART*

5,95 €
statt: 11,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

ANTI BRUMM[®] FORTE

150 ml Spray



28%
GESPART*
1 Liter = 93,00 €

13,95 €
statt: 19,45 €

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

OME[®] HEXAL 20 mg

14 magensaftresistente Hartkapseln



52%
GESPART*

6,95 €
statt: 14,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

HYLO COMOD[®]

10 ml Augentropfen



25%
GESPART*
1 Liter = 1195,00 €

11,95 €
statt: 15,95 €

IbuHEXAL[®] akut 400 mg

20 Filmtabletten



23%
GESPART*

4,95 €
statt: 6,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Imodium[®] akut lingual

12 Schmelztabletten



33%
GESPART*

8,95 €
statt: 13,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Soventol[®] GEL

20 g Gel



38%
GESPART*
1 kg = 247,50 €

4,95 €
statt: 7,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Besuchen Sie uns auf unserer Homepage!



Calcium-Sandoz[®] Sun 500 mg

20 Brausetabletten



43%
GESPART*

5,95 €
statt: 10,45 €

NUTZEN SIE UNSEREN BOTENDIENST

Bestellen Sie telefonisch bis 15 Uhr oder über die Bestellapp „Apotheke-App“ und erhalten Sie Ihre Medikamente noch am selben Tag.



tm t.h.o.r Alle Rechte und Vertrieb: www.thormarketing.de • thormarketing gmbh • Thomas-Münzer-Straße 15 • 99974 Mühlhausen • Fon 0 36 01 / 4 06 05 0 • Nur solange der Vorrat reicht. Lieferfähigkeit vorausgesetzt. Nur in haushaltsüblichen Mengen. Für Inhalt und Druckfehler keine Haftung. Artikel können ähnlich der Abbildung sein.